
pořadatel:
datum:

startující:

počasí:
AK Duchcov

16.09.2016

180 závodníků

polojasno 25 stupňů

Podzimní běh Bažantnicí - výsledková listina  32. ročník

předškoláci A (40 m)

1. 115 Tesařová Barbora 2013 AK Duchcov00:00:11,0
2. 117 Haderková Ema 2013 AK Duchcov00:00:12,0
3. 91 Malá Štěpánka 2014 AK Osek00:00:15,0

předškoláci A (40 m)

1. 27 Varchola Dominik 2012 AK Louny00:00:09,0
2. 29 Bund Rosťa 2012 AK Duchcov00:00:09,1
3. 48 Weickert Matyáš 2012 AK Duchcov00:00:10,0
4. 10 Klobouk Karel 2012 AK Duchcov00:00:11,0
5. 2 Kučera Adam 2013 AK Duchcov00:00:12,0
6. 86 Štork Dominik 2014 AK Duchcov00:00:13,0
7. 5 Doležal Matyáš 2013 AK Duchcov00:00:14,0
8. 103 Kopenec Lukáš 2014 Duchcov00:00:15,0
9. 94 Kabát Martin 2013 AK Duchcov00:00:22,0

předškoláci B (100 m)

1. 12 Škuthanová Šárka 2010 AK Duchcov00:00:20,0
2. 81 Štorková Sofie 2010 AK Duchcov00:00:20,4
3. 62 Kalibová Karolína 2010 AK Most00:00:20,6
4. 45 Týrová Anna 2010 AK Duchcov00:00:21,2
5. 104 Hemerková Ivana 2010 Duchcov00:00:21,4
6. 36 Němečková Anežka 2010 AK Duchcov00:00:21,8
7. 88 Weinertová Veronika 2010 AK Duchcov00:00:22,4
8. 125 Nojmann Sarah 2010 Duchcov00:00:22,8
9. 107 Mrhová Aneta 2011 AK Duchcov00:00:24,5
10. 95 Halásová Anna 2010 Teplice00:00:24,8
11. 41 Tesařová Anna 2011 AK Duchcov00:00:27,6

předškoláci B (100 m)

1. 57 Kostohryz Štěpán 2010 AK Duchcov00:00:18,3
2. 58 Kostohryz Matěj 2010 AK Duchcov00:00:19,9
3. 71 Svoboda Václav 2007 AK Louny00:00:20,1
4. 30 Weis Jakub 2010 AK Duchcov00:00:21,3
5. 51 Čížek Jan 2010 AK Duchcov00:00:22,1
6. 7 Jukl František 2010 AK Duchcov00:00:22,2
7. 47 Janovský Vojta 2011 AK Duchcov00:00:23,5
8. 1 Kučera Filip 2011 AK Duchcov00:00:23,6
9. 97 Martinec Radovan 2011 Duchcov00:00:23,6
10. 52 Hampejs Jaroslav 2011 AK Duchcov00:00:23,7
11. 90 Olšer Tomáš 2010 AK Duchcov00:00:23,8
12. 110 Takáč Matěj 2011 AK Duchcov00:00:23,9
13. 72 Petura David 2011 Duchcov00:00:24,4
14. 49 Vondráček Adam 2011 AK Duchcov00:00:24,7
15. 50 Vondráček Matěj 2011 AK Duchcov00:00:30,1
16. 89 Haderka Ondřej 2011 AK Duchcov00:00:40,2
17. 123 Tichý Daniel 2010 Hasiči Duchcov00:02:20,0

předžákyně (300 m)

1. 112 Kovaříková Eliška 2008 TJ Krupka00:00:56,3
2. 122 Poláková Klaudie 2009 Osek00:01:02,2
3. 74 Kabátová Michaela 2008 AK Duchcov00:01:02,3
4. 109 Zemanová Nela 2007 AK Duchcov00:01:04,8
5. 73 Kerlovcová Anička 2009 Duchcov00:01:06,7
6. 6 Březinová Adéla 2009 AK Duchcov00:01:07,5
7. 15 Hrbková Milada 2008 TJ Krupka00:01:08,0
8. 34 Pelánová Barbora 2009 AK Louny00:01:08,5
9. 3 Lošťáková Ela 2009 AK Louny00:01:08,6
10. 23 Slavíková Sofie 2008 AK Louny00:01:10,8
11. 96 Martincová Barbora 2008 AK Duchcov00:01:11,4
12. 35 Fišerová Tereza 2009 AK Louny00:01:11,8
13. 33 Lavicová Julie 2008 AK Louny00:01:14,0
14. 124 Pánková Karolína 2009 Duchcov00:01:14,8
15. 40 Janušová Jana 2007 AK Duchcov00:01:15,2
16. 46 Hronová Anita 2008 AK Duchcov00:01:16,3

1strana:



pořadatel:
datum:

startující:

počasí:
AK Duchcov

16.09.2016

180 závodníků

polojasno 25 stupňů

Podzimní běh Bažantnicí - výsledková listina  32. ročník

17. 13 Lachmanová Zuzana 2008 AK Duchcov00:01:19,5
18. 105 Fílová Hana 2009 Duchcov00:01:19,8
19. 121 Popková Nella 2009 AK Duchcov00:01:23,0

předžáci (300 m)

1. 8 Ježek Adam 2007 TJ Klášterec nad Ohří00:00:57,5
2. 31 Laurich Lukáš 2007 AK Louny00:00:58,2
3. 100 Frolík Vojtěch 2007 Krupka00:00:58,5
4. 70 Svoboda Matěj 2007 AK Louny00:01:01,6
5. 77 Bařtipán Antonín 2008 AK Bílina00:01:02,8
6. 79 Richter Tomáš 2008 Spona Teplice00:01:04,0
7. 99 Frolík David 2009 Krupka00:01:08,2
8. 32 Laurich Tomáš 2009 AK Louny00:01:08,7
9. 28 Varchola Samuel 2009 AK Louny00:01:09,2
10. 87 Nejedlý Ondřej 2009 AK Duchcov00:01:09,2
11. 127 Šíp Václav 2008 Duchcov00:01:17,7
12. 108 Mrha Filip 2009 AK Duchcov00:01:20,0
13. 98 Polák Robin 2009 AK Duchcov00:01:22,5
14. 111 Takáč Jakub 2009 AK Duchcov00:01:23,3

elévky (600 m)

1. 37 Vávrová Veronika 2006 AK Louny00:01:59,8
2. 38 Helebrantová Kateřina 2005 AK při ZŠ Prokopa Holého Louny00:02:00,7
3. 66 Staňková barbora 2005 AK Most00:02:01,2
4. 64 Černá Sára 2006 AK Most00:02:03,8
5. 22 Slavíková Viktorie 2006 AK při ZŠ Prokopa Holého Louny00:02:10,7
6. 65 Daubnerová Karolína 2005 AK Most00:02:13,0
7. 14 Lachmanová Tereza 2006 AK Duchcov00:02:26,8
8. 130 Kruschinová Jana 2005 Loko Teplice00:02:27,5
9. 4 Lošťáková Sára 2006 AK Louny00:02:27,8
10. 126 Korbová Ivana 2006 AK Duchcov00:02:30,5
11. 19 Venclová Šárka 2006 AK Louny00:02:31,0
12. 139 Fardová Tereza 2006 Spona Teplice00:03:02,8

elévové (600 m)

1. 21 Herink Tomáš 2005 AK při ZŠ Prokopa Holého Louny00:01:57,6
2. 59 Mach Filip 2005 AK Duchcov00:02:00,4
3. 20 Dienelt Adam 2006 AK při ZŠ Prokopa Holého Louny00:02:02,3
4. 129 Šíp Adam 2005 AK Duchcov00:02:02,8
5. 78 Křehla Jakub 2006 AK Duchcov00:02:07,1
6. 9 Kolář Jakub 2005    TJ Klášterec nad Ohří 00:02:11,5
7. 133 Šíp Jakub 2006 Duchcov00:02:41,8
8. 132 Horák David 2006 AK Duchcov00:02:52,0

mladší žákyně (800 m)

1. 60 Lacinová Tereza 2004 AK Duchcov00:02:43,0
2. 54 Procházková Klára 2003 AK Duchcov00:02:46,0
3. 17 Buchcarová Natálie 2003 AK při ZŠ Prokopa Holého Louny00:02:52,4
4. 55 Olahová Emma 2004 AK Duchcov00:02:53,8
5. 114 Markoviczová Lucie 2003 TJ Krupka00:02:58,4
6. 56 Šuleková Michaela 2003 AK Duchcov00:02:58,7
7. 63 Kalibová Kateřina 2004 AK Most00:03:00,6
8. 16 Bachová Kateřina 2004 AK při ZŠ Prokopa Holého Louny00:03:01,8
9. 18 Venclová Magdaléna 2004 AK při ZŠ Prokopa Holého Louny00:03:02,3
10. 113 Foldová Adéla 2004 TJ Krupka - - - - - - - -

mladší hoši (800 m)

1. 26 Hřích Jan 2003 AK při ZŠ Prokopa Holého Louny00:02:27,3
2. 53 Baloch Lukáš 2003 AK Duchcov00:02:28,4
3. 82 Šimánek David 2004 AK Duchcov00:02:53,1
4. 106 Fíla Zdeněk 2004 AK Duchcov00:03:15,9
5. 140 Farda František 2004 Spona Teplice00:03:56,1
6. 136 Ouzký Marek 2004 Hasiči Duchcov00:03:58,6
7. 135 Fencl Ondřej 2004 Hasiči Duchcov00:04:27,0

starší žákyně (1000 m)

2strana:



pořadatel:
datum:

startující:

počasí:
AK Duchcov

16.09.2016

180 závodníků

polojasno 25 stupňů

Podzimní běh Bažantnicí - výsledková listina  32. ročník

1. 25 Divišová Terezä 2001 AK Louny00:04:58,2
2. 24 Malá Markéta 2001 AK Louny00:04:58,3

starší žáci (1000 m)

1. 116 Vanžura Martin 2001 TJ Krupka00:03:23,8
2. 39 Vávra Václav 2001 AK Louny00:03:50,3
3. 137 Hampl Ondřej 2002 Glassman TT Teplice00:04:04,0

dorostenky (3140 m)

1. 68 Škvárová Kateřina 1999 AK Most00:13:36,0
2. 67 Trávníčková Bára 1999 AK Most00:15:23,0

dorostenci (3140 m)

1. 118 Tvrzník Jan 2000 TJ Krupka00:13:09,0

ženy do 34 (3140 m)

1. 141 Civínová Adéla 1998 AK Most00:11:22,0
2. 150 Kolaříková Eva 1990 Gymnázium Most00:14:48,0
3. 165 Horáčková Šárka 1983 DDM Duchcov00:16:28,0
4. 158 Gruberová Nikol 1991 AK Duchcov00:17:10,0
5. 11 Kopencová Milena 1984 DDM Kadaň00:17:13,0
6. 173 Krajčíková Simona 2002 DDM Duchcov00:17:31,0
7. 44 Tesařová Marie 1982 AK Duchcov00:17:41,0
8. 102 Valentová Jitka 1986 TJ Spona Teplice00:18:47,0

ženy 35 a výše (3140 m)

1. 143 Kantová Olga 1979 SPONA Teplice00:12:50,0
2. 156 Fardová Lenka 1979 Teplice00:13:08,0
3. 161 Vágnerová Veronika 1973 VitaSport.cz00:13:28,0
4. 149 Kremlová Pavlína 1978 Most00:14:28,0
5. 159 Molcarová Jana 1973 BK Běkodo Loko Teplice00:14:41,0
6. 93 Plevová Žaneta 1979 Osek00:14:57,0
7. 148 Olšerová Eva 1974 Duchcov00:16:39,0
8. 80 Sukdoláková Dana 1973 SPONA Teplice00:16:41,0

muži do 29 (5940 m)

1. 116 Žižka Filip 1993 AK Bílina00:18:10,0
2. 144 Laštovka Jan 1996 AK Bílina00:20:09,0
3. 145 Krčmář Maxmilián 1993 AK Bílina00:21:32,0
4. 76 Kerner Dominik 1996 AK Most00:24:40,0
5. 171 Krechler Radek 1988 DDM Duchcov00:26:01,0
6. 170 Vaigl Václav 1987 DDM Duchcov00:26:13,0
7. 167 Hulha Lukáš 1994 Lokomotiva Teplice-orientační běh00:32:24,0

muži do 39 (5940 m)

1. 75 Žaloudek Jan 1981 Most00:20:31,0
2. 164 Vojtěchovský Ladislav 1980 Top Ten Team Teplice00:20:44,0
3. 85 Patúc Jakub 1986 TJ VTŽ Chomutov00:21:17,0
4. 168 Eliáš Lukáš 1980 BK Běkodo Teplice00:22:08,0
5. 24 Jahoda Zdeněk 1977 Baos00:23:53,0
6. 43 Tesař Milan 1980 AK Duchcov00:26:24,0
7. 39 Plaček Jan 1986 Osek00:27:20,0
8. 101 Frolík Tomáš 1978 Spona Teplice00:28:58,0

muži do 49 (5940 m)

1. 69 Kaliba Karel 1971 AK Bílina00:21:40,0
2. 163 Rauer Robert 1972 BK BEKODO TEPLICE00:22:57,0
3. 131 Kruschina Jan 1972 Lokomotiva Teplice-orientační běh00:25:06,0
4. 153 Ovčačík Tomáš 1972 Chomutov00:25:15,0
5. 92 Pleva Jan 1969 Osek00:26:04,0
6. 157 Farda Petr 1973 SPONA Teplice00:26:16,0
7. 138 Hampl Michal 1973 Glassman Teplice00:27:25,0
8. 172 Hranička Tomáš 1973 Bílina00:27:40,0
9. 169 Richter Martin 1967 Spona Teplice00:27:47,0
10. 61 Lacina Jiří 1973 AK Duchcov00:28:50,0

muži do 59 (5940 m)

3strana:



pořadatel:
datum:

startující:

počasí:
AK Duchcov

16.09.2016

180 závodníků

polojasno 25 stupňů

Podzimní běh Bažantnicí - výsledková listina  32. ročník

1. 162 Watzke Petr 1966 VitaSport.cz/Teplice00:22:43,0
2. 160 Molcar Miroslav 1964 BK Běkodo Loko Teplice00:24:20,0
3. 25 Dolanský Pavel 1965 Most00:26:45,0
4. 166 Hulha Karel 1960 Lokomotiva Teplice-orientační běh00:32:23,0

muži do 69 (5940 m)

1. 83 Brůžek Zdeněk 1954 VTŽ Chomutov00:24:34,0
2. 154 Tyl Petr 1954 BK Louny00:30:15,0
3. 155 Švingr Pavel 1953 BK Louny00:32:09,0
4. 151 Kreml Bohumil 1953 Stav Most00:33:25,0
5. 147 Vorlíček Rudolf 1947 BK Běkodo Teplice - - - - - - - -

muži 70 a výše (3140 m)

1. 84 Vaníček Jiří 1945 Chomutov00:15:38,0

smíšená štafeta 3x300m

1. 142 Max 2000 TJ Krupka00:02:28,7
2. 118 Buráci 2000 AK Duchcov00:02:52,0
3. 44 Borci s.r.o. 2000 AK Duchcov00:02:58,0
4. 128 Eliška 2000 TJ Krupka00:03:04,5
5. 146 Stěrky 2000 AK Duchcov00:03:10,6
6. 152 Bobíci 201500:03:30,0
7. 131 Spona 2000 Spona Teplice00:03:38,7
8. 120 Adéla 2000 TJ Krupka00:03:45,5
9. 137 Fíláci 201500:03:50,3
10. 153 Frolíci 2000 Spona Teplice00:03:53,4
11. 42 Tesaříci 200000:04:27,0

Poháry pro nejrychlejší závodníky v hlavní kategorii darovali manželé Šestákovi
v roce 2016 to jsou Žižka Filip (18:10), Adéla Civínová (11:22)

hlavní rozhodčí: Jiří Galeta

Další ročník Podzimního běhu Bažantnicí se bude konat 15.9.2017

Startér: Petr Valenta
Rozhodčí: Jana Procházková, Jiří Lacina, Petra Týrová

           Registrace: Milena Kopencová, Iveta Lucáková, Roman Lošťák
Řazení: Alena Balochová, Jana Váchová

Foto: Pavlína Paušová
Diplomy: Mirek Tichý, Marie Hájková

Zvukař: Alois Kromsián
Udílení cen: Marie Polívková, Ing. Alice Weissová

Pití: Jarka Růžičková
Občerstvení: Mihal

ředitel závodu: Marie Polívková

4strana:


